
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1D

28/05/2021
23:07:19

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2022

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0097 PROGRAMA NACIONAL DE
ASISTENCIA SOLIDARIA PENSION
65

001

001

001

086

086

086

ACCION

ACCION

ACCION

PERSONA

PERSONA

PERSONA

5000276

5002952

5004143

5006315

GESTION DEL PROGRAMA

ENTREGA DE LA SUBVENCION MONETARIA A LOS
BENEFICIARIOS

AFILIACION Y VERIFICACION DE REQUISITOS

VISITAS DE IDENTIFICACION Y SOPORTE A USUARIOS
CON VULNERABILIDAD

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

23

23

23

23

004

006

051

051

051

PLANEAMIENTO
GUBERNAMENTAL

GESTION

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0005

0007

0008

0115

0115

0115

PLANEAMIENTO
INSTITUCIONAL

DIRECCION Y SUPERVISION
SUPERIOR

ASESORAMIENTO Y APOYO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

0047173

0047173

0047173

0076316

0106536

0290593

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

ENTREGA DE LA SUBVENCION
MONETARIA A LOS BENEFICIARIOS

AFILIACION Y VERIFICACION DE
REQUISITOS

VISITAS DE IDENTIFICACION Y
SOPORTE A USUARIOS CON
VULNERABILIDAD

3000001

3000313

ACCIONES COMUNES

ADULTO MAYOR CON
SUBVENCION MONETARIA
SEGUN CONDICIONES DEL
PROGRAMA

086 PERSONA


