

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0097 PROGRAMA NACIONAL DE ASISTENCIA SOLIDARIA PENSION 65	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	23 PROTECCION SOCIAL	004 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL	0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
				006 GESTION	0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
					0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
086 PERSONA	3000313 ADULTO MAYOR CON SUBVENCION MONETARIA SEGUN CONDICIONES DEL PROGRAMA	5002952 ENTREGA DE LA SUBVENCION MONETARIA A LOS BENEFICIARIOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0076316 ENTREGA DE LA SUBVENCION MONETARIA A LOS BENEFICIARIOS	086 PERSONA
086 PERSONA		5004143 AFILIACION Y VERIFICACION DE REQUISITOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106536 AFILIACION Y VERIFICACION DE REQUISITOS	086 PERSONA
		5006315 VISITAS DE IDENTIFICACION Y SOPORTE A USUARIOS CON VULNERABILIDAD	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0290593 VISITAS DE IDENTIFICACION Y SOPORTE A USUARIOS CON VULNERABILIDAD	086 PERSONA